Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Diamantina

Fazenda Biribiri, km 624, s/n°, Rodovia 367 - Telefone: (38) 3218-7370
CEP: 39.100-000 Diamantina/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. 291, DE 18 DE AGOSTO DE 2021

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DE  PROJETOS DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS

GERAIS - CAMPUS DIAMANTINA

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS DIAMANTINA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE
DE MINAS GERAIS - IFNMG, Antônio Marcos Rodrigues dos Santos, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 97/2020 , torna público o
presente edital, contendo o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de
Projetos de Ensino do Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Campus
Diamantina, conforme as normas estabelecidas no EDITAL Nº. 272, DE 30 DE
JULHO DE 2021.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Não houveram submissão de projetos.

Diamantina 18 de agosto de 2021

Antônio Marcos Rodrigues dos Santos
Diretor Geral Substituto do IFNMG Campus Diamantina

Portaria nº 97/2020

Flor Murta
Diretora de Ensino do IFNMG Campus Diamantina

Portaria nº 267/2019

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 00 (0916813)         SEI 23833.000645/2021-88 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Flor Murta, Diretor(a) da
Diretoria de Ensino, em 18/08/2021, às 15:55, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Antonio Marcos Rodrigues dos
Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 18/08/2021, às 16:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0916813 e o código CRC 1CA77DBF.

Referência: Processo nº 23833.000645/2021-88 SEI nº 0916813

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 00 (0916813)         SEI 23833.000645/2021-88 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 00 (0916813)